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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L01329504A

2. Data e Regjistrimit 29/01/2010
3. Emri i Subjektit EA -  INVESTITOR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/01/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/01/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja 17, Rruga Pjeter Hanxhari, 
Godine 4 kateshe prane ish URT, Kati I 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Investitor ne ndertim.Ndertime dhe rikonstruksion godinash 

civile,ekonomike,veshje fasadash,mirembajtje dhe zhvillimi i 
dekoreve me mjediset urbane,prodhim materialesh inertesh e 
ndertime te tjera.Ndertime e riparime rrugesh,ndertime e 
rikonstruksione ujesjellsash,kanale,tunele,vepra arti 
etj.Import-eksport me pakice te karburanteve e lubrifikanteve 
dhe gazit te lengeshem.Tregtim artikuj te 
ndryshem,industriale,ushqimore,pijeve alkolike,paisje 
elektroshtepiake,elktrike,import-eksport etj.
Sokol Seitaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/01/2010                Deri: 29/01/2015
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SokolSeitaj
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EA -  INVESTITOR
Telefon: 0693038581  
Të Tjera: U be depozitimi i statutit dhe aktit te themelimit te 
shoqerise.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-342234-01-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-351533-02-10
Koment ishte            ("")          u be            ("U be depozitimi i statutit dhe aktit te 
themelimit te shoqerise.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

21/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-523823-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 18.03.2011 per shtimin e objektit te 
veprimtarise.
Objekti ishte            ("Investitor ne ndertim.")          u be            ("Investitor ne 
ndertim.Ndertime dhe rikonstruksion godinash civile,ekonomike,veshje 
fasadash,mirembajtje dhe zhvillimi i dekoreve me mjediset urbane,prodhim 
materialesh inertesh e ndertime te tjera.Ndertime e riparime rrugesh,ndertime e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FF0AAE3-9526-4BA3-859D-D36611D8BFDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=958184A3-7ADC-418D-824A-8494673C7C24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C480BFF2-CBF2-44A6-BDEB-B14BA8E2BB26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F214800-9EC3-441F-AAF3-B87697589344
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rikonstruksione ujesjellsash,kanale,tunele,vepra arti etj.Import-eksport me pakice te 
karburanteve e lubrifikanteve dhe gazit te lengeshem.Tregtim artikuj te 
ndryshem,industriale,ushqimore,pijeve alkolike,paisje 
elektroshtepiake,elktrike,import-eksport etj.")         

Lista e Dokumenteve:

23/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-883984-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

05/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-192396-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

26/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-949469-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-272637-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.137 Prot, datë 28.04.2017, 
protokolluar nga QKB me Nr. 6528 Prot., date 03.05.2017 "Për Vënien e Sekuestros 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5366052D-4E51-4E79-967D-42B2FAC2A82D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D51D2A58-0C80-4459-AEF5-DB122D050670
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EC54635-B615-4A13-8F51-70D54990F54E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A840BE55-5F47-4ED5-A054-DC3782E1B52B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C482DF6A-B7C3-408B-9D53-E7F4D2352E22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A700B5BB-7DDE-4426-AD45-221C58EFCB00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A700B5BB-7DDE-4426-AD45-221C58EFCB00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03825A0F-EB1F-4AAD-A10E-7404D64FC25F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29CF0579-E133-4DA5-B363-7A0DBD341D16
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Konservative”, lëshuar nga Permbarues Gjyqesor "Besnik Dokushi"", drejtuar QKB, ku 
është urdhëruar: Bllokoj kuotat e Shoqerise "EA INVESTITOR" Shpk me NIPT 
L01329504A dhe me administrator Sokol Seitaj si dhe te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i 
ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin dhe ose disponimin e tyre dhe moskryerjen e asnje 
lloj veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar. Dokumentacioni do 
te qendroje i bllokuar deri ne nje urdher te dyte nga ana e jone. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 13/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DD2BF70-A14F-4981-B012-26DFCF72A111

